关于2021年下半年全国大学英语四六级考试（口试）的通知

各位考生：

2021年下半年全国大学英语四六级考试（口试）将于本周六、周日（11月20日、21日）举行，现将本考点的有关注意事项说明如下：

（一）考试时间及场次
根据报名人数，本次英语四级口试设3个正式场次，英语六级口试设2个正式场次，具体时间安排如下：
	上午
	下午

	场次（代码）
	时间
	场次（代码）
	时间

	场次1
	不设置
	场次6
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次7
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次8
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次9
	15:45-16:15

	场次5
	11:30-12:00

	备用场（21）
	12:15-12:45

	--
	--
	备用场（22）
	18:00-18:30

	--
	--
	备用场（23）
	18:45-19:15

（二）考试地点
学校地址：山东省济南市长清区大学路3501号

考场位置：实验北楼五楼509、511（齐鲁工业大学南门，往正北方向走约200米路西即为实验北楼）

（三）考生注意事项
1.请考生佩戴口罩进入实验北楼，并在一楼接受体温检测。经测温合格后方可进入实验北楼。考试过程中考生须全程佩戴口罩（口罩考生自备）身份核验时须摘下口罩。

2.考生进入考点时必须出示本人身份证、准考证、出示山东省健康通行码（绿码）、填好并签字的《山东省2021年下半年全国大学英语四六级考试（口试）考试人员健康管理信息采集表》，否则不能参加考试。考生进入考点时，将《健康管理信息采集表》交考点工作人员留存。

3.请务必在正式开考前半小时到达考点报到，以9:15-9:45场次为例，考生尽量于8:45分前到达考点，进入候考室进行证件核查以及简短的考前培训，9:00即可进入考场进行试音。正式开考前未进入考场的考生将视为放弃考试。
4.进入考场前，每位考生发一张酒精消毒棉片，考生根据个人意愿用于对麦克风、鼠标及键盘进行消毒。
5.考试过程中，考生需服从监考人员及考务人员的安排。考试结束后，考生须将废弃物品扔到考场外指定地点。
（四）考试操作流程
详见附件一

如有问题，请及时致电0531-89631069
                                        齐鲁工业大学（山东省科学院）
                                                  教务处
                                            2021年11月15日